
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 90.2025 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia nierozstrzygnięcia konkursu na stanowisko  

 dyrektora Szkoły Podstawowej w Sławianowie 

 

  

 

   Na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia  

11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428)  

w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. W związku z brakiem ofert w prowadzonym postępowaniu konkursowym na stanowisko  

dyrektora Szkoły Podstawowej w Sławianowie, ogłoszonym Zarządzeniem Nr 76.2025 Wójta 

Gminy Złotów z dnia 14 maja 2025 r., zatwierdzam nierozstrzygnięcie konkursu, a procedura 

konkursowa zostaje zakończona. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

 

do Zarządzenia Nr 90.2025 Wójta Gminy Złotów 

 z dnia 6 czerwca 2025 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia nierozstrzygnięcia konkursu na stanowisko  

 dyrektora Szkoły Podstawowej w Sławianowie 

 

 

Konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Sławianowie, został 

ogłoszony Zarządzeniem Nr 76.2025 Wójta Gminy Złotów z dnia 14 maja 2025 r. Do konkursu 

nie zgłosił się żaden kandydat. 

  

Mając na uwadze powyższe, nierozstrzygnięcie konkursu jest uzasadnione. 

 

 

 


